[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от 04.06.2024                                                                                                         № 40
п. Рассвет

«О принятии безвозмездно в собственность Рассветовского сельского поселения имущества от муниципального образования Староминского района и передаче в оперативное управление муниципального имущества муниципального казённого учреждения культуры

 «Рассветовская поселенческая библиотека» Рассветовского сельского поселения Староминского района»

На основании постановления администрации муниципального образования Староминский район от 28 мая 2024 года №487 «Об изъятии муниципального имущества, находящегося в оперативном управлении муниципального казённого учреждения культуры Межпоселенческая центральная библиотека муниципального образования Староминский район имени И.Ф. Варравы и безвозмездной передаче его из собственности муниципального образования Староминский район в собственность Рассветовского сельского поселения Староминского района». В соответствии с Положением о порядке ведения, пользования и распространения объектами муниципальной собственности Рассветовского сельского поселения Староминского района, утверждённого Решением Совета Рассветовского сельского поселения от 26.10.2016 года № 23.2. «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Рассветовского сельского поселения Староминского района», руководствуясь статьёй 31 Устава Рассветовского сельского поселения Староминского района,

п о с т а н а в л я ю:

1. Принять безвозмездно в собственность Рассветовского сельского поселения муниципальное имущество (литературу) от муниципального образования Староминский район (прилагается).

2. Зачислить муниципальное имущество (литературу), указанные в пункте 1 в казну Рассветовского сельского поселения.

3. Передать в оперативное управление МКУК «Рассветовская поселенческая библиотека» согласно ходатайства № 5 от 29.05.2024 г., согласно перечню (прилагается).

4. Исключить из реестра муниципальной собственности Рассветовского сельского поселения Староминского района.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста А.Г. Фесенко.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Рассветовского сельского

поселения Староминского района                                                     А.В. Демченко.

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

 постановления администрации Рассветовского сельского поселения

Староминского района от _____________  2024 года г.  № ___

«О принятии безвозмездно в собственность Рассветовского сельского поселения имущества от муниципального образования Староминского района и передаче в оперативное управление муниципального имущества муниципального казённого учреждения культуры

 «Рассветовская поселенческая библиотека» Рассветовского сельского поселения Староминского района»

Проект подготовлен:
Ведущий специалист администрации
Рассветовского сельского поселения
Староминского района

                   А.Г. Фесенко
 «___» ____________ 2024 г.
Проект согласован:
Ведущий специалист  администрации
Рассветовского сельского поселения
Староминского района

                    И.В.Колчина
«___» ____________ 2024 г.
Проект согласован:
Специалист 1 й категории администрации
Рассветовского сельского поселения
Староминского района

                     С.Н. Губань
 «___» ____________ 2024 г.
АКТ

приема – передачи

 муниципального имущества, согласно постановлению администрации муниципального образования Староминский район

от_________________ 2022 г.   № _______

ПЕРЕЧЕНЬ

Передаваемого имущества

	№ п/п
	Наименование имущества
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена
	Сумма

	1
	Сойфер Д. Статус: бывшая
	экземпляр
	1
	358,00
	358,00

	2
	Мережко В. Не ждали
	экземпляр
	1
	84,00
	84,00

	3
	Литвинова А. Почтовый голубь
	экземпляр
	1
	108,00
	108,00

	4
	Донцова Д. Блог проказника домового
	экземпляр
	1
	117,00
	117,00

	5
	Рой О. Дом без выхода
	экземпляр
	1
	216,00
	216,00

	6
	Крол Г. Корректировщик
	экземпляр
	1
	443,00
	443,00

	7
	Твен М. Приключения Гекльберри
	экземпляр
	1
	254,00
	254,00

	8
	Сент-Экзюпери А. Маленький принц
	экземпляр
	1
	183,00
	183,00

	9
	Самые лучшие сказки
	экземпляр
	1
	348,00
	348,00

	   ИТОГО

	9

	2111,00

	10
	Рем С. Вкус пепла
	экземпляр
	1
	278,00
	278,00

	11
	Лыжина С. Драконий пир
	экземпляр
	1
	302,00
	302,00

	12
	Борминская С. Охота на старушку
	экземпляр
	1
	195,00
	195,00

	13
	Полякова Т. Знак предсказателя
	экземпляр
	1
	131,00
	131,00

	14
	Дивицкая С. Маленькая женщина
	экземпляр
	1
	244,00
	244,00

	15
	Макарычев В. Дважды удачливый
	экземпляр
	1
	363,00
	363,00

	16
	Петраковская Н. Пещера Трёх Братьев
	экземпляр
	1
	426,00
	426,00

	17
	Сидельников О. Нокаут
	экземпляр
	1
	290,00
	290,00

	18
	Томан Н. Среди погибших не значатся
	экземпляр
	1
	363,00
	363,00

	19
	Арбатова М. Новая русская женщина
	экземпляр
	1
	312,00
	312,00

	20
	Першанин В. Прорыв «Зверобоев»
	экземпляр
	1
	317,00
	317,00

	21
	Куликова Г. Не ждите меня
	экземпляр
	1
	329,00
	329,00

	22
	Мельнюшкин В. Затерянный в 41
	экземпляр
	1
	452,00
	452,00

	23
	Донцова Д. Пятизвездочный теремок
	экземпляр
	1
	117,00
	117,00

	24
	Логачев А. По лезвию катаны
	экземпляр
	1
	433,00
	433,00

	25
	Монро М. Время - река
	экземпляр
	1
	282,00
	282,00

	26
	Никиточкин Д. Клубника
	экземпляр
	1
	343,00
	343,00

	   ИТОГО:

	17

	5177,00

	27
	Кадошников Н. Байки с горных вершин
	экземпляр
	1
	350,00
	350,00

	28
	Ратушняк В. Любопытные факты
	экземпляр
	1
	689,30
	689,30

	ИТОГО:

	2

	1039,30

	ВСЕГО:

	28

	8327,30

	Администрация МО Староминский район

Юридический адрес:

353600 Краснодарский край

ст. Староминская ул. Красная 13
ИНН 2350006732  КПП 235001001

ОГРН 1032327995150 от 24.01.2003

ОКФС 14 ОКОПФ 75404

ОКОГУ 3300100 ОКОНХ 97600

ОКПО 04019143 ОКАТО 03247813001

ОКТМО 03647413 ОКВЭД 75.11.31

Банковские реквизиты:Отдел №42 УФК по

Краснодарскому краю (ФУ МО Староминский район Администрация МО Староминский район л/с 902110010)

к/c 03231643036470001800

ЮЖНОЕ ГУ БАНКА РОССИИ УФК по Краснодарскому краю г. Краснодар

БИК 101349101

ЕКС 40102810945370000010

	Администрация Рассветовского сельского поселения Староминского района

Адрес:353612, Краснодарский край,

Староминский район, п. Рассвет,

ул. Мира, 13;

ИНН: 2350009540; КПП: 235001001;

ЕКС (единый казначейский счёт)

40102810945370000010;

Казначейский счёт:

03231643036474101800

ЮЖНОЕ ГУ Банка России

БИК: 010349101;

Телефон: (86153) 5-32-53;

e-mail: rassvetovskoe@mail.ru

Глава муниципального                                                                  Глава Рассветовского  сельского

Образования Староминский                                                         поселения Староминского района

район

___________ Горб В.В.                                                                               _________Демченко А.В.